
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 червня 2024 року м. Березань № 117 
 

Про оренду комунального майна 

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

статей 6, 15 Закону України „Про оренду державного та комунального майна“, пунктів 28, 

29, 53, 112 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 „Деякі питання оренди 

державного та комунального майна“, пункту 10 Методики розрахунку орендної плати за 

комунальне майно територіальної громади, затвердженої рішенням сорок першої сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання від 26.07.2022 № 100 „Деякі питання оренди 

комунального майна“, рішення вісімдесят четвертої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 23.04.2024 № 85 „Про оренду комунального майна“, розглянувши 

клопотання Управління соціального захисту населення та праці Березанської міської ради 

від 22.05.2024 № 13-11/03/950, з метою господарського використання комунального 

майна, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

1. Включити до Переліку об’єктів, щодо яких прийнято рішення про передачу в 

оренду без проведення аукціону (Переліку другого типу), об’єкт нерухомого майна 

комунальної власності Березанської міської територіальної громади згідно з додатком 1.  

2. Передати в оренду без проведення аукціону об’єкт нерухомого майна 

комунальної власності: частина нежитлової будівлі, загальна площа 417,9 кв.м, 

розташована за адресою: Київська область, Броварський район, м.Березань, 

вул.Набережна, 4 (4/1). 

3. Затвердити умови оренди об’єкта нерухомого майна комунальної власності, 

зазначеного в пункті 2 цього рішення: 

1) розмір річної орендної плати – 1 гривня; 

2) строк оренди – 5 років; 

3) цільове призначення – розміщення установ та організацій, діяльність яких 

фінансується за рахунок місцевого бюджету. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


